Extrato de Contrato – Processo nº 03/2026, Pregão Eletrônico nº 001/2026, Contrato
nº 09/2026. Contratado(a): REMORINI TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 19.417.876/0001-66
Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa para
prestação de serviços de transporte escolar. Valor Total do Contrato R$ 370.230,00
(trezentos e setenta mil duzentos e trinta reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses Data da Ass.: 05/02/2026. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
– Gestor de Compras e Licitações.